incarne una (Gen. n; Ephes.x). Ideoque ntibere

rhelius dicit esse quam uri. Cuv autem in lalibus

immovainuv,cum intev omnes insanias haecsit ma-

gis insana , el inter omnes errores hic sit magis
horribilis, lanquam qui non soluni evangelicamve-

ritaiem iropugnal, vevum etiara pbilosophicam do-

ctvinam evcriil, qua; trariit uniim esse univevsovum
tam visibiliumquam invisibilium Conriitovera.Fu-

gile i,taque,fugite rininiiabileinetdamnaiiim, quin
etiam damnosumetdanuiantemevrovem,quitenebvas
inteiioies inducil tit ad lenebras exteriores per-
ducal; et noliteobtenebrari cumillis qui fnteiiiur se

ipsos esse creatos a principe tenebraruin ; sed illu-

minamini magis cum iis qui se confitentui'aPalre
luminum esse creatos, apuri quera tenebroenon sunt
ullae.Nosenim spondemuspro vobisapud Chrislum

-Jesum,qui venturus est judicare vivos et morluos,

(7) VideBaluziinolas ad Agobardum,-pag. 66.

A qtiodilla est vera fides el recla, secundumdoctri-
nam aposlolicamet prophelicaro, quam sedes apo-
siolicadogmatizal, eui nos, licet immeriti, praesi-
denitts, el in novissirao riislricti judicii die anie

liibunal ipsius super hoc ipsi j)ro vobis voluinus

respondere; iiilcrpelinnlcs vos ad illud divinsema«

jesialis tribunal, corara qtto tandem aslahitis se-

cundura merita recepiuri, ut aspernanles et dete-

siantes falsa degmata bsereticsepraviialis, amplexe-
niini el sectemiiiivevamdotlrinam apostolica;sedis

supra firinam petrara iininobilisoliditate fundatam,
reminiscenies quid olira proraiseritisnobisinlerpo-
sito juramenlo in maim venerabilis fralris nosiri...

Ferrariensis episcopi,quandocommunionisgratiam
diu vobis subtractam per ejus niinisleriumpnlerna

- vobis restituimus .pietate. Quocirca devoiionem

vcstiam monemus et exhorlamur in Doroino,per

apostolica vobis scripla mandantes quatenus vene-

rabili fralri nostro... episcopo veslro, cui dedimus

in praeceplisut distvicte covvigatclericorum ex-

cessus qnorum prava vos exemplaconlurbant cre-

dalis et acquiescatis in iis quseredoJenlmores ho,-

nestos el fidem sapiunl orthodoxam; non scandali-

znntes animas vestras in eoquod aliqui aliter vivunt

quain doceanl : quia sicut infirmitas medici vim

non irapedit medicinse^sic iniquilas sacerdotis vir-

tiitemnon evacuat sacramenli (7).
Daium Laterani, xi Kal. Maii,anno decimo.

LV.

C EPlSCOPORRIXINENSI, H. AQUILEGENSIPRjEPOSITO, ET

S. SCOLASTICOAUGUSTENSI.

Eis commiltiiur examinaliolesiium super eleclione
paslorisGurcen.Ecclesim,superqua electioneSal-
seburgen.Ecclesiajus habere sibi vindicabat.